
  

ZARZĄDZENIE NR 50/23 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 222, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 266/XXXIX/22 Rady Gminy Wysokie 

Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie 

na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 41.304 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 41.304 zł; 

2) przeniesieniu kwoty 2.126 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału; 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 14.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         

 - plan dochodów ogółem wynosi:     41.186.785 zł  

  w tym:           

  dochody bieżące      21.642.545 zł  

  dochody majątkowe      19.544.240 zł  

 - plan wydatków ogółem wynosi:     45.126.785 zł  

  w tym:           

  wydatki bieżące       21.521.359 zł  

  wydatki majątkowe      23.605.426 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 4716



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/23 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 41 304,00 41 304,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 41 304,00 41 304,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 41 304,00 41 304,00 

Razem: 0,00 41 304,00 41 304,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

bieżące razem: 21 601 241,00 0,00 41 304,00 21 642 545,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  431 607,00 0,00 0,00 431 607,00 

majątkowe razem: 19 544 240,00 0,00 0,00 19 544 240,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 973 559,00 0,00 0,00 4 973 559,00 

Ogółem: 41 145 481,00 0,00 41 304,00 41 186 785,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  5 405 166,00 0,00 0,00 5 405 166,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4716



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/23 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 186 275,00 14 000,00 200 275,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 275,00 1 000,00 77 275,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 775,00 -2 000,00 53 775,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 2 000,00 87 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 2 000,00 87 000,00 

 75095  Pozostała działalność 25 000,00 11 000,00 36 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 11 000,00 36 000,00 

758   Różne rozliczenia 167 555,00 -14 000,00 153 555,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 167 555,00 -14 000,00 153 555,00 

  4810 Rezerwy 167 555,00 -14 000,00 153 555,00 

Razem: 353 830,00 0,00 353 830,00 

       

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
0,00 41 304,00 41 304,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 41 304,00 41 304,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 712,00 5 712,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 808,00 3 808,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 546,00 546,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 554,00 16 554,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 564,00 12 564,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4716



855   Rodzina 1 800 413,00 0,00 1 800 413,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 800 413,00 0,00 1 800 413,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 798 539,00 -126,00 1 798 413,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 874,00 126,00 2 000,00 

Razem: 1 800 413,00 41 304,00 1 841 717,00 

Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 085 481,00 21 480 055,00 16 583 412,00 7 626 871,00 8 956 541,00 1 260 724,00 2 949 510,00 686 409,00 0,00 0,00 23 605 426,00 23 605 426,00 5 976 583,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 126,00 -16 126,00 -16 000,00 -2 000,00 -14 000,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 430,00 57 430,00 57 430,00 26 740,00 30 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 126 785,00 21 521 359,00 16 624 842,00 7 651 611,00 8 973 231,00 1 260 724,00 2 949 384,00 686 409,00 0,00 0,00 23 605 426,00 23 605 426,00 5 976 583,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4716



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/23 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży pismem z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

zwiększył o kwotę 41.304 zł dotację celową na realizację zadań związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 

z wyłączeniem diet dla członków obwodowych komisji wyborczych, zryczałtowanych diet dla mężów zaufania 

oraz kosztów przechowywania zdeponowanych dokumentów z wyborów. Ww. kwotę wprowadza się do planu 

dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

2. W planie finansowym urzędu przenosi się kwotę 2.000 zł z wydatków na opłatę składek na Fundusz 

Pracy na wydatki związane z podróżami służbowymi. 

3. W planie finansowym GOPS, w zakresie wydatków zleconych na świadczenia rodzinne, przenosi się 

kwotę 126 zł w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów biurowych. 

4. Z rezerwy ogólnej uruchamia się kwotę ogółem 14.000 zł, w tym na: 

- opłatę polis ubezpieczeń majątkowych - 12.000 zł, 

- zakup usług pozostałych związanych z promocją gminy - 2.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4716


		2023-09-08T12:41:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




